

FERIE SZKOLNE

17.02 – 28.02

Zespół Szkół w Mielnie w porozumieniu z GOPS-em proponuje uczniom na ferie następujący program:

- GODZ. 11.00** gorący posiłek dla wszystkich, którzy się zapisali (GOPS) i tych , którzy się zgłosili i zapłacili – w szkolnej stołówce
- GODZ.11.00 – 15.00** zajęcia w świetlicy środowiskowej „AKWARIUM” w Mielnie (program w załączeniu)
- GODZ. 13.00 – 14.30** gry i zabawy w hali sportowej

Posiłki, zajęcia świetlicowe i zajęcia sportowe są wydawane oraz odbywają się od poniedziałku do piątku w każdym tygodniu ferii.

Dla uczniów spoza Mielna świetlice środowiskowe tzw. placówki wsparcia dziennego organizują , podobnie jak „Akwarium” , bogaty program pobytu:

- „Rybacówka” w Unieściu - godz. 10.00 - 15.00 (program w załączeniu)
- „Promyk” w Gąskach - godz. 9.00 - 13.00 (program w załączeniu)

Nie przewiduje się dowozu uczniów do w/w placówek szkolnym transportem.

Ferie zimowe 2014
w Placówce Wsparcia Dziennego - Świetlicy „Rybacówka” w Unieściu,
z filią w Mielnie - Świetlica „Akwarium”.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mielnie- Unieściu realizuje kolejną edycję programu „BEZPIECZNE FERIE”. Celem programu jest zapewnienie dzieciom i młodzieży pozostającej na okres zimowej przerwy w nauce w miejscu zamieszkania, bezpiecznej i atrakcyjnej formy zajęć.

Z oferty mogą korzystać dzieci i młodzież szkolna w wieku 6-16 lat.

W okresie ferii zimowych świetlice proponują:

MIELNO:

Świetlica czynna w godzinach 11.00-15.00.

Dzieci i młodzież zapraszamy od poniedziałku do piątku na zajęcia manualne, fotograficzne, krawieckie oraz sportowe na świeżym powietrzu. Jeśli pogoda na to pozwoli- odbędzie się konkurs na ulepienie najbardziej wesołego bałwana. Uczestnicy zajęć wezmą również udział w konkursie plastycznym oraz quizie wiedzy o zwierzętach zimą. Grupa Ratownictwa PCK Koszalin przeprowadzi w placówce pokaz pierwszej pomocy. Ofertę wzbogacą gry i zabawy świetlicowe. Zajęcia zakończą się wspólną zabawą karnawałową.

UNIEŚCIE:

Świetlica czynna w godzinach 10.00-15.00.

Dzieci i młodzież zapraszamy od poniedziałku do piątku na zajęcia plastyczne, fotograficzne, manualne oraz sportowe na świeżym powietrzu i w sali gimnastycznej. W ramach zimowej akcji dokarmiania zwierząt dzieci pod opieką wychowawców wykonają karmniki dla ptaków, które następnie zostaną umieszczone na terenie placu rekreacyjno-sportowego przed GOPS w Mielnie-Unieściu. Zarówno w okresie ferii jak i później, podopieczni placówki będą zostawiać w tych karmnikach odpowiedni pokarm. Uczestnicy zajęć wezmą również udział w konkursie plastycznym oraz quizie wiedzy o zwierzętach zimą. Ofertę wzbogacą gry i zabawy świetlicowe. Zajęcia zakończą się wspólną zabawą karnawałową.

Ponadto Organizatorzy planują organizację w trakcie ferii wspólnych wyjazdów do kępielni, do kina i na basen dla najbardziej aktywnych uczestników zajęć. Dokładne daty i godziny wyjazdów zostaną opublikowane na stronach internetowych świetlic oraz przekazane przez wychowawców świetlic podczas zajęć.

**PLAN NA FERIE ZIMOWE- AKADEMIA AKTYWNOŚCI CZYLI „SPORTOWO ZNACZY ZDROWO”
(17 LUTY -28 LUTY 2014) W PLACÓWCE „PROMYK” W GĄSKACH**

DATA	ZAJĘCIA	GODZINY OTWARCIA
PONIEDZIAŁEK 17.02.2014.	DZIEŃ BEZPIECZEŃSTWA <ul style="list-style-type: none"> ✿ Rozpoczęcie ferii zimowych. Rozmowa nt. bezpieczeństwa podczas zabaw zimowych. Spotkanie z policjantem. ✿ Realizacja konkursu profilaktycznego „Żyjmy zdrowo na sportowo” ✿ Zapoznanie wychowanków z określonymi dziedzinami sportowymi ✿ Warsztat kulinarny: Zdrowe odżywianie sportowca czyli „ Dzieci nie jedzą śmieci” 	9:00-13:00
WTOREK 18.02.2014r.	DZIEŃ SPORTOWY-KOSZYKÓWKA <ul style="list-style-type: none"> ✿ Zabawy sportowe na wesoło z wykorzystaniem chusty animacyjnej ✿ Wykonanie makiety sportowej ✿ Realizacja konkursu profilaktycznego „Żyjmy zdrowo na sportowo” ✿ Warsztat kulinarny: Zdrowe odżywianie sportowca czyli „ Dzieci nie jedzą śmieci” 	9:00–13:00
ŚRODA 19.02.2014r.	DZIEŃ SPORTOWY-STRZELECTWO Wyjazd na strzelnicę bojowo-sportową do Koszalina (wyłącznie dzieci w wieku od 10lat do 15lat) liczba miejsc ograniczona <ul style="list-style-type: none"> ✿ Zwiedzanie i zapoznanie się z wyposażeniem strzelnicy, spotkanie z instruktorem strzelectwa – omówienie tej dziedziny sportu ✿ Sprawdzenie umiejętności strzeleckich 	9.00-13.00
CZWARTEK 20.02.2014r.	DZIEŃ SPORTOWY- PIŁKA RĘCZNA Spotkanie ze Szczypiornistkami z Koszalina: <ul style="list-style-type: none"> ✿ Zapoznanie się z ich dziedziną sportu: osiągnięciami, treningami , pasją sportową, formą diety itp. ✿ Zajęcia w grupach wiekowych: Wykonanie kolaży sportowych ✿ Warsztat kulinarny: Zdrowe odżywianie sportowca czyli „ Dzieci nie jedzą śmieci” 	09:00-13:00
PIĄTEK 21.02.2014r.	DZIEŃ SPORTOWY- GOLF <ul style="list-style-type: none"> ✿ Omówienie w grupach tej dziedziny sportu- golfa ✿ Pokaz multimedialny rozgrywek w golfa ✿ Rozgrywki w mini golfa ✿ Wykonanie makiety sportowej ✿ Warsztat kulinarny: Zdrowe odżywianie sportowca czyli „ Dzieci nie jedzą śmieci” ✿ Zapoznanie wychowanków z Piramidą żywieniową 	9:00-13:00
PONIEDZIAŁEK 24.02.2014r.	DZIEŃ ZABAW I ŁAMIGŁÓWEK <ul style="list-style-type: none"> ✿ Zgaduj zgadula: Turniej zagadek sportowych (rozwiązywanie krzyżówek, zagadek, quizów, rebusów i wielu innych zadań) w podziale na drużyny ✿ Wykonanie makiety sportowej ✿ Warsztat kulinarny: Zdrowe odżywianie sportowca czyli „ Dzieci nie jedzą śmieci” 	9:00-13:00
WTOREK 25.02.2014r.	DZIEŃ SPORTU-KRĘGLE <ul style="list-style-type: none"> ✿ Wyjazd do kręgielni w Koszalinie 	9:00-13:00
ŚRODA 26.02.2014r.	DZIEŃ SPORTU- TENIS ZIEMNY I STOŁOWY <ul style="list-style-type: none"> ✿ Gra w tenisa, rozgrywki sportowe z nagrodami ✿ Wykonanie makiety sportowej ✿ Warsztat kulinarny: Zdrowe odżywianie sportowca czyli „ Dzieci nie jedzą śmieci” 	
CZWARTEK 27.02.2014r.	DZIEŃ SPORTU <ul style="list-style-type: none"> ✿ Bal Sportowca: konkurs na najładniejszą zaprojektowaną kartkę sportową i na najciekawszy układ taneczny, wybór Miss Sportu i Mistera Sportu ✿ Podczas zabawy mini bufet ze słodkimi przekąskami ✿ Warsztat kulinarny: Wykonanie tortu sportowego 	9:00-13:00
PIĄTEK 28.02.2014r.	ZAKOŃCZENIE FERII <ul style="list-style-type: none"> ✿ Ognisko z kielbaskami ✿ Podsumowanie ferii zimowych: pamiątkowe dyplomy i zabawa plastyczna: „Moje najlepsze wspomnienie z ferii zimowych” ✿ Rozstrzygnięcie konkursu profilaktycznego „Żyjmy zdrowo na sportowo” ✿ Wręczenie nagrody głównej- Koszulki z autografami naszych szczypiornistek Energi AZS Koszalin-drużyny piłki ręcznej kobiet 	9:00-13:00

*Kierownik Świetlicy „Promyk” zastrzega sobie prawo zmian godzin otwarcia jak i zmiany cyklu zajęć.
Wszelkie pytania i informacje pod numerem tel.: 515 100 051. (Kierownik : Beata Korczyńska)*
ZAPRASZAMY WSZYSTKIE DZIECI I MŁODZIEŻ